








1

Pedro L. González Uribe (Secretaría)

From: Yamil Rivera (Secretario)
Sent: Thursday, August 26, 2021 1:27 PM
To: Crystal M. Castro Correa (Secretaría); Pedro L. González Uribe (Secretaría); José 

Rodríguez Amorós (Sub-Secretario)
Subject: Fwd: Medida Aprobada - Legislatura Municipal de Loíza
Attachments: Resolución Número 7 Serie 02-2021.pdf

se autoriza a dar cuenta 

Enviado desde mi iPhone 
 
Inicio del mensaje reenviado: 

De: "Melany E. López Osorio" <mlopez@municipiodeloiza.net> 
Fecha: 26 de agosto de 2021 a las 11:41:19 a. m. GMT-4 
Para: "José Luis Dalmau Santiago (Presidente)" <jldalmau@senado.pr.gov>, "Yamil Rivera 
(Secretario)" <YVelez@senado.pr.gov>, japontedalmau@hotmail.com, "Javier Aponte Dalmau 
(Senador)" <japonte@senado.pr.gov>, "Sergio E. Calzada Martinez (Sen. Aponte Dalmau)" 
<scalzada@senado.pr.gov>, "Ana I. Rivera Lassen (Senadora)" <airivera@senado.pr.gov>, 
"Idalia A. Suarez Rivera (Sen. Rivera Lassen)" <isuarez@senado.pr.gov>, "Maria de Lourdes 
Santiago Negron (Senadora)" <mlsantiago@senado.pr.gov>, "Marilinda Ramos Vega (Sen. 
Rivera Schatz)" <maramos@senado.pr.gov>, "Jacqueline Rodriguez Colon (Sen. Soto Rivera)" 
<jarodriguez@senado.pr.gov> 
Cc: "Joel A. Osorio Chiclana" <josorio2@municipiodeloiza.net>, "Keila N. Rodríguez Morales" 
<krodriguez@municipiodeloiza.net> 
Asunto: Medida Aprobada - Legislatura Municipal de Loíza 

 

Buenos días,  
 
Reciba un cordial saludo de parte de la Legislatura 
Municipal de Loíza. 
 
Adjunto la siguiente medida legislativa, aprobada en la 
Sesión Ordinaria del lunes, 16 de agosto de 2021, para su 
conocimiento acción correspondiente. 
 
- Resolución Número 7 Serie 02-2021 
 
Favor confirmar el recibo de este correo electrónico. 
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Agradeciendo su atención a este asunto, quedo a 
sus órdenes. 
 
Cordialmente, 
 
 
--  
 

 

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD: Esta transmisión electrónica contiene información perteneciente a la 
Legislatura Municipal de Loíza, siendo la misma confidencial o legalmente privilegiada. Si no es el 
destinario deseado, avise de inmediato al remitente mediante correo electrónico o teléfono de respuesta 
que este mensaje le ha sido transmitido inadvertidamente y elimínelo de su sistema. Si ha recibido esta 
transmisión por error, por la presente se le notifica que cualquier divulgación, copia distribución o toma de 
cualquier acción en relación con el contenido está estrictamente prohibido.   


